

# **B.K. Pedersen Holding ApS**

**Enghavevej 14**

**6100 Haderslev**

**CVR-nr. 28683812**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. april 2019

---

Bjarne K. Pedersen  
Dirigent

## **B.K. Pedersen Holding ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **B.K. Pedersen Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	B.K. Pedersen Holding ApS Enghavevej 14 6100 Haderslev
CVR-nr.	28683812
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Bjarne Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **B.K. Pedersen Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt anden investeringsaktivitet.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 818.088, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.727.525, og en egenkapital på kr. 2.723.525.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.



## **B.K. Pedersen Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.500	-8.981
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.500</b>	<b>-8.981</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		842.413	740.546
Andre finansielle indtægter		331	6.647
Finansielle omkostninger		-14.156	-656
<b>Resultat før skat</b>		<b>818.088</b>	<b>737.556</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>818.088</b>	<b>737.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		842.413	740.546
Overført resultat		-424.325	-402.990
<b>Resultatdisponering</b>		<b>818.088</b>	<b>737.556</b>

**B.K. Pedersen Holding ApS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	1.113.295	970.882
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.113.295</b>	<b>970.882</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.113.295</b>	<b>970.882</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	947
Andre tilgodehavender		8.898	6.630
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.898</b>	<b>507.577</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		301.861	316.017
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>301.861</b>	<b>316.017</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.303.471</b>	<b>514.961</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.614.230</b>	<b>1.338.555</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.727.525</b>	<b>2.309.437</b>

## B.K. Pedersen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		284.545	142.132
Overført resultat		1.913.980	1.638.305
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u>2.723.525</u>	<u>2.305.437</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Passiver</b>		<u>2.727.525</u>	<u>2.309.437</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## B.K. Pedersen Holding ApS

### Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	128.750	128.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>128.750</u>	<u>128.750</u>
Opskrivninger primo	842.132	851.586
Årets resultat	842.413	740.546
Udbytte	-700.000	-750.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>984.545</u>	<u>842.132</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.113.295</u>	<u>970.882</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Unimation ApS	Tønder	50,00	2.226.590	1.684.825
			<u>2.226.590</u>	<u>1.684.825</u>

### 4. Egenkapital

Egenkapital	Anpartskapital	Reserve for nettoopskr. efter indre værdi	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	142.132	1.638.305	400.000	2.305.437
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Deklareret udbytte i associeret virksomhed	0	-700.000	700.000	0	0
Overført resultat	0	842.413	-424.325	400.000	818.088
<b>Egenkapital 30. september</b>	<u>125.000</u>	<u>284.545</u>	<u>1.913.980</u>	<u>400.000</u>	<u>2.723.525</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer på selskabskapitalen de seneste 5 år.

## **B.K. Pedersen Holding ApS**

### **Noter**

#### **5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.